ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ

ИП Оруджов Илчин (далее — Исполнитель) предлагает договор публичной оферты для физических
и юридических лиц (далее — Заказчик) о нижеследующем.

1. Термины и определения

1.1. Оферта — документ «Договор публичной оферты об оказании услуг», опубликованный на сайте
Исполнителя https://buyvin.ru/.
1.2. Договор Оферты — договор между Исполнителем и Заказчиком об оказании услуг, который
заключается через Акцепт Оферты.
1.3. Акцепт Оферты — принятие Оферты Заказчиком, когда он обращается к Исполнителю за
оказанием услуг. Акцептом Оферты считается отправка онлайн-формы и внесение полной
предоплаты на сайте https://buyvin.ru/.
1.4. Тарифы — перечень услуг Исполнителя с ценами, указанными на сайте https://buyvin.ru/.
1.5. Заказчик — лицо, совершившее Акцепт Оферты.
1.6. Исполнитель — ИП Оруджов Илчин.
1.7. Договор не требует скрепления печатями и/или подписания Заказчиком и Исполнителем.

2. Предмет Договора

2.1. Исполнитель оказывает Заказчику услуги в соответствии с условиями Договора Оферты и
текущими Тарифами, опубликованными на сайте https://buyvin.ru/.
2.2. Заказчик принимает услуги Исполнителя и полностью их оплачивает.
2.3. Заказчик соглашается, что, совершая Акцепт Договора, он подтверждает, что ознакомлен,
согласен, полностью и безоговорочно принимает все условия Договора Оферты.

3. Срок действия Договора

3.1. Договор вступает в силу со дня акцепта заказчиком и действует до полного исполнения
сторонами обязательств по Договору.

4. Стоимость работ и порядок расчетов

4.1. Стоимость услуг определяется в соответствии с действующими ценами и прописана на сайте
https://buyvin.ru/.
4.2. Оплата производится в рублях перечислением на расчетный счет Исполнителя или платежной
картой на сайте https://buyvin.ru/.

5. Порядок оказания услуги

5.1. Подача заявки:
5.1.1. Заказчик отправляет заявку на получение услуги через онлайн-форму на сайте Исполнителя
https://buyvin.ru/.
5.1.2. Заявка должна содержать: основные технические характеристики транспортного средства (год
выпуска, модель, объем двигателя и т. д.), контакты (электронная почта) Заказчика.
5.1.3. Заказчик производит полную предоплату.

5.2. Подбор и предоставление подменного идентификационного номера транспортного средства
(далее — подменный VIN):
5.2.1. Исполнитель на основе предоставленных данных Заказчиком производит подбор подменного
VIN, соответствующий заявленным параметрам заявки.
5.2.2. Подменный VIN передается Заказчику в согласованный срок через выбранный канал связи.
5.3. Заключительный этап:
5.3.1. Услуга считается оказанной в полном объеме с момента отправки подменного VIN на
указанный Заказчиком адрес электронной почты, если в течение 24 (двадцати четырех) часов с
момента отправки Заказчик не уведомил Исполнителя о несоответствии.

6. Права и обязанности

6.1. Исполнитель обязуется:
6.1.1. Оказать Заказчику услуги надлежащего качества в надлежащем объеме и в установленный срок
24 (двадцать четыре) часа с момента получения предоплаты.
6.1.2. Обеспечить полную сохранность предоставленных Заказчиком данных, материалов, а также
конфиденциальность информации, полученной им в процессе оказания услуг.
6.2. Исполнитель имеет право:
6.2.1. Получать от Заказчика необходимые данные и информацию для оказания услуг и полагаться на
них без дополнительной проверки.
6.2.2. При необходимости привлекать к исполнению услуг сторонних консультантов, специалистов и
экспертов.
6.2.3. Отказать в предоставлении услуги в случае нарушения Заказчиком условий сотрудничества.
6.2.4. В случае возникновения обстоятельств, препятствующих оказанию услуг в срок (например,
технические сбои или предоставление неполных данных Заказчиком), Исполнитель вправе продлить
срок оказания услуги, уведомив об этом Заказчика путем отправки соответствующего письма на
указанный Заказчиком адрес электронный почты.
6.3. Заказчик обязуется:
6.3.1. Предоставить Исполнителю любые необходимые и достоверные данные и информацию для
оказания услуг.
6.3.2. Своевременно и полностью оплатить услуги Исполнителя.

7. Ответственность сторон

7.1. Исполнитель не несет ответственности за последствия, вызванные использованием подменного
VIN Заказчиком.
7.2. Заказчик несет полную ответственность за соблюдение законодательства России и за все
последствия, связанные с использованием предоставленного подменного VIN.
7.3. Заказчик обязуется самостоятельно возместить убытки, разрешить споры и разногласия,
возникшие в результате использования подменного VIN.

8. Основания и порядок расторжения Договора

8.1. После оформления и оплаты заказа, Заказчик имеет право отказаться от услуг Исполнителя в
случаях:
8.1.1. Услуги не были оказаны в установленный срок в пункте 6.1.1 настоящего Договора.
8.1.2. Исполнителю не удалось оказать услуги по заявленным параметрам заявки Заказчика.
8.1.3. До момента полного оказания услуг Исполнителем.

8.2. Отказ от услуг после их полного оказания, определенного согласно пункту 5.3.1 настоящего
Договора, невозможен.
8.3. Для расторжения Договора Заказчику необходимо направить письменное уведомление на адрес
электронной почты buyvinru@gmail.com или в другие каналы связи.
8.4. Возврат денежных средств, оплаченных Заказчиком, осуществляется в течение 10 (десяти)
рабочих дней с даты получения соответствующего уведомления Исполнителем.
8.5. Возврат денежных средств осуществляется на ту же карту или счет, с которой была произведена
оплата.

9. Разрешение споров

9.1. Споры и разногласия по вопросам исполнения Договора разрешаются на переговорах.
9.2. Если спор не урегулирован на переговорах, он передается на рассмотрение в суд по месту
нахождения Исполнителя в соответствии с законодательством России.

10. Реквизиты

Индивидуальный предприниматель Оруджов Илчин
ИНН: 773168618533
ОГРНИП: 324774600733941
Расчётный счёт: 40802810920000469507
Корреспондентский счёт: 30101810745374525104
Наименование банка: ООО "Банк Точка"
БИК банка: 044525104
Адрес электронной почты: buyvinru@gmail.com
Телефон: +79100156052
Россия, Москва